Stla alias Ossolryer (1486)

volle ducalis in disto.

Crehosi.

nob. Clemens, Bedwan, Albert. Adain advocati de Sta  
totam advocaciam 2 ualibus in

pro. Nic<sup>o</sup> Chelch advocati de Lipps. vendunt,  
Stla Królewskie Paw. Prarumy/

qui Nic. lites ducalis ubicunque por. Prarumy  
tabunt, ad bellum equitare, as. Pras/Pras  
servicia

MK 6.192

< ista nota continetur superior,  
sed prius. omissum est scribere ... >

Slya

Pras Pras  
(1513)

Paul. W yesnak de 1.

Putt. text. 1, 44

Schla, Schla Pras (1519)

" Stan. B. unius, pleb. in Prasnisch, -- decimas  
manipulares in villa s. et dyppa, ad mensam epalem  
pertinentes et in quarum possessione ecclia Ploc. ab  
antiquo fuit, quas eciam olim Mich. pleb. de Bannia  
per olim d. Petrum epum Ploc. ex gratia sibi data  
ad vitam habuit, per dictum Stan. B. anno preslati  
-- occupatas seu potius raptas deoccupavit et  
liberas in possessionem -- epus aut s. p. tis factores dividit  
aeque -- obligavit omnia dampna. -- Stan. prepositus  
Polth. iconensis episcopatus solvendi, -- idem fecit  
metu censuratum, -- saltem ius ut sibi agere super  
proprietate dictarum decimarum, dum voluerit.  
(administrator) indultum -- ad parochialem in  
Prasnisch latum suspendit -- "

ADJ. PL, Ep. 2, 489.

Paw Prasnysz/Prasnysz  
(1526)

Slu

Anna dux donat pro. Petro Pluskwa molend.  
Slupa Ruda prope Choszele in fl. Orzici  
in distr. Prasn. ac ad molend. pretatum  
in Nas Dypa, S., Choszele et Polomya  
adiunxit, quorum inde aggerem reparare  
ac in molend<sup>o</sup> frumenta molere debent

M. 41, 152<sup>v</sup>